Финансовое управление администрации

МО «Коношский муниципальный район»

П Р И К А З

        25 января 2023 г.                                                                             № 4 -у
пос.Коноша Архангельской области
 О внесении изменений и дополнений в Указания
о порядке применения целевых статей классификации расходов

 бюджета МО «Коношский муниципальный район»
В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 9 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район, внести в Указания о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета МО «Коношский муниципальный район», утвержденные приказом финансового управления администрации МО «Коношский муниципальный район» от 12 ноября 2021 года №56-у следующие изменения и дополнения:

1. В подпункте 2.7. Муниципальная программа «Софинансирование мероприятий, предусмотренных государственной программой Архангельской области «Культура Русского Севера» направление расходов S6620 изложить в следующей редакции:
«S6620 Оснащение детских школ искусств по видам искусств Архангельской области музыкальными инструментами, оборудованием и учебными материалами»;

2. В подпрограмме «Строительство и проектирование образовательных учреждений» муниципальной программы МО «Коношский муниципальный район» «Строительство» направление расходов 84990 изложить в новой редакции:

«84990  Строительство детского сада на 60 мест в п. Ерцево».

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
 Начальник финансового управления                                       С.А.Кузнецова